
ZARZĄDZENIE NR 580 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Strykowie 

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Joannie Kryk z dniem 8 marca 2024 r. okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Strykowie. 

§ 2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu następuje na czas wakatu na 

stanowisku dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, jednak nie dłużej niż na 10 miesięcy. 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 

i na podstawie regulaminu wynagradzania obowiązującego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Strykowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

UZASADNIENIE 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Strykowie Igor Bykowski zwrócił się do Burmistrza 

Gminy Stęszew o rozwiązanie z nim umowy o pracę i odwołanie ze stanowiska dyrektora Zespołu z uwagi na 

objęcie stanowiska Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

Burmistrz Gminy Stęszew wyraził zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z dotychczasowym dyrektorem. 

Wobec tego zachodzi potrzeba czasowego powierzenia pełnienia funkcji dyrektora Zespołu do czasu 

wyłonienia dyrektora w drodze konkursu. 


